SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1830/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista a indicação dos Conselheiros do Egrégio
Conselho   Universitário   (CONSUN),   em  Reunião   Extraordinária   realizada   em  30  de
março   de   2017,   conforme   consta   no  Processo  n.  010783/2017-38,   oriundo   da
SECRETARIAGERAL DOS CONSELHOS SUPERIORES DELIBERATIVOS (SEGE) desta
Universidade,

R E S O L V E :

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira,   constituírem a  COMISSÃO ELEITORAL com a  finalidade  de  organizar  e
realizar a ELEIÇÃO ON-LINE (SIG-ELEIÇÃO), para a Representação dos Servidores
Técnico-Administrativos  em  Educação  junto   aos   CONSELHOS   SUPERIORES
DELIBERATIVOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ – 2017/2019:

Representantes da SEGE:
GRACE BAÊTA DE OLIVEIRA – Titular – PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL
KELLICE FEITOSA ARAÚJO – Suplente – SECRETÁRIA DA COMISSÃO ELEITORAL

Representantes dos TécnicoAdministrativos:
MARIA LEONEL DE SOUZA – Titular
NORANEI NUNES BANDEIRA – Suplente

Representantes do SINDTIFES:
MIGUEL DA SILVA GUIMARÃES – Titular
TEREZINHA DE JESUS NUNES DA SILVA – Suplente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de abril de 2017.

HORACIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais,

no exercício da Reitoria